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بازگشت نیمار به برزیل پس از برد بزرگورزش
نیمار، مهاجم برزیلی، پس از جشن گرفتن در کنار هم تیمی هایش در الهلال پس از پیروزی هیجان انگیز آنها مقابل الاتحاد در ورزشگاه کینگدام آرنا، بار دیگر برای تکمیل برنامه درمانی 

خود برای بهبودی پس از پارگی رباط صلیبی راهی برزیل خواهد شد.نیمار که در ابتدای این فصل با سر و صدای زیاد از پاری سن ژرمن به الهلال پیوست، پس از پارگی رباط صلیبی 
قدامی و مینیسک زانوی چپ خود در حین بازی تیم ملی برزیل مقابل اروگوئه، به پایان کارش در این فصل رسید.
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رسمی: 

بازنشستگی ستاره 
اسپانیایی در پایان فصل

مهدی ترابی شاگرد اول تمدیدی ها در پرسپولیس
درخواست  صورت  در  دارند  قصد  پرسپولیس  بازیکنان 

باشگاه برای دعوت به تمدید قرارداد، ابتدا مهدی ترابی 

را روبروی میز مذاکره با درویش قرار دهند.مهدی ترابی 

شاگرد اول تمدیدی ها در پرسپولیس

طی چند هفته اخیر بازار گلایه بازیکنان از وضعیت تمدید 

قرارداد داغ بوده و بارها به این موضوع اشاره کرده اند. 

در پایان فصل جاری قرارداد 12 بازیکن تمام خواهد شد 

و در این رابطه بحث زیادی درباره آینده تمدید قرارداد 

آنها شکل گرفته است.موضوعی که در نهایت باعث شد 

امروز  از جلسه هیئت مدیره پرسپولیس که  تا بخشی 

برگزار شد، به آن اختصاص داده شود. طی این نشست 

گزارشی در ارتباط با وضعیت قراردادی بازیکنان و نفراتی 

که در پایان فصل جاری، بازیکن آزاد خواهند شد، ارایه 

در  مفصلی  گفتگوی  ارتباط  این  در  مدیره  هیئت  شد. 

داشت  بازیکنان  از  دست  این  قرارداد  تمدید  با  ارتباط 

چارچوب  در  امر  این  برای  خود  اختیارات  نهایت  در  و 

برنامه های مالی باشگاه را به مدیرعامل )رضا درویش( 

تفویض کرد.

درویش به دنبال بستن تیمی در استاندارد آسیا

حضورش  ساله  دو  مدت  طی  پرسپولیس  مدیرعامل 

را در  باشگاه، شرایط خوبی  این  روی صندلی مدیریت 

بخش نقل و انتقالات پشت سر گذاشته و از این حیث 

توانسته انتظار هواداران را به بهترین شکل برآورده کند. 

نکته جالب توجه اینکه برخی نزدیکان درویش معتقدند 

به  عجیبی  وسواس  محمدی  گل  یحیی  که  در صورتی 

خرج نمی داد، او پای ستاره های بیشتری را نیز به این 

تیم باز می کرد و به عقد قرارداد با چهره های شاخصی 

نزدیک شده بود که در نهایت با تصمیم سرمربی وقت 

این موضوع نهایی نشده بود.مدیرعامل پرسپولیس البته 

در بحث وعده های خود در پنجره زمستانی اخیر که با 

جذب چهره های ویژه ای نیز همچون اوستون اورونوف 

و عبدالکریم حسن همراه شد، وعده داده بود که قصد 

دارد به زودی تیمی در قواره موفقیت در لیگ قهرمانان 

آسیا ترتیب دهد.

نگرانی بزرگ از زبان سرخ درویش

نوع مدیریت رضا درویش کاملا متفاوت است. او نشان 

داده در بحث مالی زیاد اهل تعامل با بازیکن نیست و 

این موضوع را می توان درباره عیسی آل کثیر در پنجره 

مقصد  به  مهاجم  این  جدایی  به  منجر  که  تابستانی 

سپاهان شد، مثال زد. حتی در خصوص بحث جدایی 

محمد عمری به مقصد ملوان نیز بحث زیادی در این 

خصوص شکل گرفت. شاید بزرگترین و اصلی بحث را 

دوباره  قرارداد  تمدید  نحوه  به  بتوان  این خصوص  در 

علیرضا بیرانوند بعد از فسخ قراردادش بتوان عنوان کرد. 

زمانی که گلر شماره یک سرخ ها در انتقاد تند نسبت به 

بی توجهی باشگاه، ترجیح داد قراردادش را فسخ کند و 

در ادامه اما مجبور به عقد قرارداد مجدد با مبلغی که 

شاید باب میلش نبود، شد.

12 بازیکن پرسپولیس در صف تمدید قرارداد

در حال حاضر مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، فرشاد 

اسماعیلی فر،  دانیال  امیری،  نعمتی، وحید  علی  فرجی، 

مسعود ریگی، سروش رفیعی، گئورگی گولسیانی، وحدت 

در  قراردادشان  که  هستند  بازیکنانی  جمله  از  حنانوف 

پایان فصل تمام می شود و در انتظار مذاکره باشگاه برای 

تمدید هستند.  

ترابی نماینده بازیکنان برای بحث تمدید

اما نکته جالب اینجاست که گفته می شود احتمالا بعد 

ستاره های  با  قراردادها  تمدید  برای  باشگاه  دعوت  از 

مدنظر، بازیکنان به دنبال این خواهند بود تا ابتدا مهدی 

ترابی برای این موضوع روبروی رضا درویش قرار گیرد. 

این موضوع از چند جنبه برای آنها دارای اهمیت است؛ 

مهدی ترابی در جمع بازیکنان در صف انتظار برای تمدید 

قرارداد از جنبه ملی پوش بودن و ستاره اول این تیم، در 

اولویت قرار دارد. مسئله ای که باعث می شود به صورت 

طبیعی مذاکرات بیشتری برای راضی کردن این بازیکن 

صورت گیرد و از جنبه دیگر او )مهدی ترابی( قطعا "سقف 

قرارداد در پرسپولیس" را دریافت خواهد کرد. این مسئله 

باعث می شود تا دیگر بازیکنان متوجه شوند دست رضا 

درویش برای پرداختی و سقف قرارداد تا چه اندازه باز 

خواهد بود و به این ترتیب مذاکره را دنبال کنند.

تمدید به این زودی انجام نمی شود

نیز  امروز  و  باقی مانده است  برتر  لیگ  از  هفت هفته 

هیئت مدیره در خصوص بحث تمدید قرارداد به نتیجه 

رسید. اما همچنان برای این باشگاه بحث دریافت مجوز 

حرفه ای، واگذاری سهام و مالکیت و پرداخت مطالبات 

از مشخص شدن  بعد  بود.  خواهد  اصلی  اولویت  سه 

این موضوع باشگاه و رضا درویش به سراغ بحث بحث 

مذاکرات  تیم  نیاز  به  بنا  و  رفت  قرارداد خواهد  تمدید 

را دنبال خواهد کرد. باشگاه معتقد است عدم رضایت 

از بحث مالی برای تمدید قرارداد از یک سو و احتمالا 

و  قرارداد  تمدید  برای  بازیکنان  از  کدام  هر  گرفتن  قرار 

عدم نیاز باشگاه، می تواند حاشیه بزرگی در مسیر هدف 

قهرمانی ترتیب دهد و به این منظور تا جای ممکن بحث 

و شاید حتی  پایان فصل  روزهای  به  را  قرارداد  تمدید 

پایان لیگ بکشاند.به هر حال با توجه به بودجه باشگاه 

و هزینه دیگر باشگاه ها، پرسپولیس شرایط سخت تری 

برای تمدید و عقد قرارداد با نفرات مدنظر خود خواهد 

داشت و از هم اکنون نیز بحث پیشنهاد از سوی دیگر 

رضا  و  می شود  شنیده  تیم  این  ستاره های  به  تیم ها 

درویش نمی خواهد در بحث سخت تمدید قرارداد که 

آن را حتی از مذاکره برای جذب بازیکن جدید سخت تر 

می داند، تیمش را که شانس زیادی برای قهرمانی دارد، 

دچار چالش کند.

رائول گارسیا، ستاره اتلتیک بیلبائو، تایید کرد که در 

پایان فصل از فوتبال حرفه ای خداحافظی می کند.

رسمی: بازنشستگی ستاره اسپانیایی در پایان فصل

 باشگاه اتلتیک بیلبائو تایید کرد که رائول گارسیا در 

پایان فصل این باشگاه را ترک می کند.

نوشت:  گارسیا  جدایی  خبر  تایید  با  باشگاه  این 

و یک  با یک جام  نشدنی  فراموش  "فوتبالیست 

خواهد  ترک  را  باشگاه  دیدنی  آمار  و  سوپرکاپ 

کرد. رائول گارسیا، یک اسطوره واقعی، یک هفته 

پس از بزرگترین دستاورد خود در باشگاه اتلتیک، 

قهرمانی در جام حذفی، در 37 سالگی تصمیم به 

ترک فوتبال گرفت.

ورزشی  سالن  در  او  توسط  امروز  صبح  خبر  این 

باشگاه به همکارانش اطلاع داده شد. گارسیا آمار 

نام خود ثبت  به  اسپانیا  فوتبال  قابل توجهی در 

کرده است. او با 602 بازی و ثبت 190 گل در رتبه 

سوم بیشترین بازی های لالیگایی قرار دارد.

رائول گارسیا 356 بازی را در 9 فصل برای اتلتیک 

انجام داده که باید 329 بازی برای اتلتیکومادرید 

و 126 بازی برای اوساسونا را هم به آن اضافه کرد.

او کارش را به عنوان هافبک آغاز کرد و به عنوان 

یک مهاجم خداحافظی می  کند.

 برای باشگاه اتلتیک این یک افتخار واقعی است 

ما  جمع  در  دهه  یک  تقریبا  فوتبالیست  یک  که 

حضور داشت.

او کفش های خود را با یک قهرمانی لالیگا، 2 جام 

حذفی، 2 سوپرجام، 2 لیگ اروپا و 2 سوپرجام اروپا 

آویزان می کند. یک شیر فراموش نشدنی."

در  توقف  و  آسیایی  در مسابقات  قهرمانی  از  بعد  آزاد  ملی کشتی  تیم 

دبی صبح امروز به تهران بازگشت.قهرمان کشتی آسیا به ایران بازگشت 

)عکس(

بزرگسالان قهرمانی آسیا  آزاد  رقابت های کشتی   سی و ششمین دوره 

بیشکک  شهر  در  کشور   23 حضور  با  ماه  فروردین   24 و   23 روزهای 

قرقیزستان برگزار شد و تیم ایران با کسب 5 مدال طلا و 3 مدال برنز 

به عنوان قهرمانی دست یافت.

برای تیم ایران رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در 

وزن 70 کیلوگرم، محمد نخودی در وزن 79 کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور 

در وزن 92 کیلوگرم، امیرحسین زارع در وزن 125 کیلوگرم به مدال طلا، 

حسین ابوذری در وزن 74 کیلوگرم، هادی وفایی پور در وزن 86 کیلوگرم 

و محمدحسین محمدیان در وزن 97 کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

اعضای تیم کشتی آزاد ایران پس از حضور در این مسابقات، ساعت 10:30 

امروز دوشنبه از طریق فرودگاه امام خمینی )ره( به کشور بازگشتند و مورد 

استقبال ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی قرار گرفتند.

البته ملی پوشان به دلیل تعطیلی روز گذشته فرودگاه ها مدتی را در دبی 

توقف داشتند و سپس به ایران بازگشتند.

قهرمان کشتی آسیا به ایران 
بازگشت

پایان دیکتاتوری بایرن با کودتای آلونسو!

بایرلورکوزن موفق شد به سلطه بایرن مونیخ بر بوندسلیگا 

پایان دهد و این کار را به جذاب ترین شکل ممکن انجام داد.

پایان دیکتاتوری بایرن با کودتای آلونسو!

 بوندسلیگا در این فصل هم کورس قهرمانی هیجان انگیزی 

را پشت سر نگذاشت چون تکلیف تیم قهرمان تنها پس از 

برگزاری 29 بازی مشخص شد و تیمی استثنائی که هنوز طعم 

شکست را در این فصل نچشیده و دست نیافتنی بوده است 

جام را بالا برد. اما این تیم بایرن مونیخ نبود، بلکه بایرلورکوزن 

بود. 

اگر بخواهیم جایگاه و قهرمانی جذاب به دست آمده توسط 

این تیم را با اشاره به ضعف بایرن مونیخ در این فصل تحلیل 

کنیم، در حق لورکوزن بی انصافی کرده ایم. این واقعیت که 

مدافع عنوان قهرمانی نتوانست پا به پای تیم ژاوی رقابت 

کند، اول از هر چیز به دلیل قدرت تیمی بالای آنها بود. 

یک مقایسه ساده این موضوع را روشن می کند: آخرین باری 

که بایرن مونیخ موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده بود، در 

سال 2011 بود که آنها 14 امتیار در هفته 29 با دورتموند فاصله 

داشتند اما حال 16 امتیاز از لورکوزن عقب هستند. جالب 

اینجاست که دورتموند در آن فصل در این مقطع 66 امتیاز 

داشت که 13 امتیاز از لورکوزن حال حاضر کمتر بود. 

قهرمانی لورکوزن واقعا خارق العاده بود، خصوصا چون آنها 

در این مسیر رکوردهای بسیاری را به ثبت رساندند. کسب 

79 امتیاز از 87 امتیاز ممکن پس از 29 هفته در واقع رکورد 

جدیدی در بوندسلیگا به حساب می آید. شکست ناپذیری تا 

این مقطع از فصل هم رکورد جذاب دیگری برای آنها است. 

بایرن مونیخ تا روز گذشته هر دو رکورد را در اختیار داشت اما 

حالا نه تنها جام، بلکه این دو رکورد ارزشمند را هم به حریف 

واگذار کرده است تا مشخص شود که با چه تیم قدرتمندی 

روبه رو هستیم، تیمی که تا پیش از این فصل هیچکس 

فکرش را هم نمی کرد که بتواند قهرمان شود. لورکوزن با 

اختلاف قوی ترین تیم در این لیگ است. 

فرناندو کارو و سیمون رولفس، مدیران این باشگاه، سازندگان 

اصلی این تیم هستند. کارو باعث شد که این باشگاه در 

بسیاری از زمینه ها مدرن تر شود و رولفس توانست تیمی را 

بسازد که از نظر قدرت و باز بودن دست ژابی بهترین باشد و 

این مربی هم توانست با همین تیم در عرض یک سال و نیم 

از یک مربی تازه کار به جذاب ترین گزینه موجود در بازار مربیان 

تبدیل شود و تیمی را شکل دهد که از نظر قدرت و تاکتیک و 

نداشتن اضطراب و نگرانی بهترین باشد. 

این تیم بزرگ اروپایی دو بازیکن کلیدی به نام های فلورین 

ویرتز و گرانیت ژاکا داشت که در کنار بازیکنان درخشان و 

حرفه ای مانند الخاندرو گریمالدو توانستند نقش مهمی را در 

قهرمانی این تیم ایفا کنند. تیمی که پیش از این با عبارت 

»نورکوزن« و »شما هرگز قهرمان آلمان نخواهید شد!« شناخته 

می شد حالا توانسته است از این بار تلخ که در تاریخ باشگاه 

وجود داشت رها شود. تیمی که می تواند با کسب دوگانه و 

قهرمانی در جام حذفی و حتی سه گانه با قهرمانی در لیگ 

اروپا به تاریخ سازی ادامه دهد و پس از این فصل تاریخی 

هرگز از یادها نخواهد رفت. شاکله اصلی این تیم که شامل 

ویرتز، ژاکا و ژابی آلونسو است در این تیم خواهند ماند و 

لورکوزن فصل آینده هم مدعی اصلی قهرمانی خواهد بود. 

این واقعیت که لورکوزن به سلطه بایرن بر بوندسلیگا پس از 

یازده سال پایان داد، نکته مهمی است. علاوه بر این، تیم ژابی 

توانست استانداردهای جدیدی را به ثبت برساند، بنابراین 

می توانیم این برداشت را داشته باشیم که قهرمانی این تیم 

قرار نیست اتفاقی استثنائی و تصادفی باشد. به نظر می رسد 

که قرار است شاهد کورسی جذاب در چند فصل پیش رو 

باشیم، اگر لورکوزن بتواند شرایط این رقابت را حفظ کند.

ستاره ایرانی آ. ا. ک با یک ارسال تماشایی پایه گذار پیروزی و رسیدن تیمش 

به صدر جدول شد.حاج صفی عکس قهرمانی گرفت

 احسان حاج صفی که روزهای موفقی در آ. ا. ک آتن پشت سر می گذارد و 

توانسته مهره موثری در هفته های اخیر برای حضور تیمش در جمع مدعیان 

قهرمانی در سوپر لیگ یونان باشد، شب گذشته هم در جریان دیدار مقابل 

آریس که کریم انصاری فرد را 75 دقیقه در ترکیب داشت، درخشان کار کرد 

تا سه امتیاز حساس بگیرند.تیم فوتبال آ. ا. ک آتن از ساعت 21 یکشنبه شب 

در استادیوم اوپاپ آرنا مقابل آریس قرار گرفت و توانست سی و یکمین 

بازی خود در سوپر لیگ یونان را با بازی موثر احسان حاج صفی همراه با 

موفقیت پشت سر بگذارد و به برتری 2 بر صفر برابر یاران انصاری فرد برسد.

کاپیتان تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا که تقابل جالبی با انصاری فرد 

در این بازی داشت، در دقیقه 9 پاس از یک- دو در سمت چپ زمین نفوذ 

سریعی انجام داد که ارسال بی نقص و زمینی او به محوطه 6 قدم را پونچه 

با شوت سرضرب تبدیل به گل کرد تا پاس گل هم برای مدافع چپ ایرانی 

ثبت شود.

آ. ا. ک آتن پنج دقیقه بعد هم موفق به گلزنی توسط پونچه شد و در نهایت 

به پیروزی دو بر صفر خانگی مقابل آریس دست پیدا کرد تا 69 امتیازی 

شود و موقتا در صدر جدول سوپر لیگ یونان قرار بگیرد و یاران انصاری فرد 

هم در رتبه پنجم ماندند.حاج صفی در چهاردهمین بازی فصل خود مقابل 

آریس حضور کامل در زمین داشت و دوباره پاس گل داد تا آ. ا. ک آتن پس 

از دو هفته ناکامی به پیروزی برسد و کریم انصاری فرد هم که در نیم فصل به 

آریس اضافه شده، برای هشتمین بار در سوپر لیگ یونان به میدان رفت.

ستاره ایرانی آ. ا. ک آتن پس از پیروزی ارزشمند تیمش مقابل آریس همراه 

با دیگر بازیکنان مشغول به شادی شد و در زمین چمن ورزشگاه اوپاپ آرنا 

سلفی گرفت.

روبرتو باجو، اسطوره ایتالیا، از کنان ایلدیز تمجید 

کرد و استعدادهای او را باورنکردنی توصیف کرد.

تعریف باجو از ستاره یوونتوس: باورنکردنی است

یوونتوس،  ستاره  ایلدیز،  کنان  از  باجو  روبرتو   

مدرن  و  زیبا  را   A مسابقات سری  و  کرد  تمجید 

توصیف کرد.ایلدیز 18 ساله در فصل جاری به عنوان 

بازیکن اصلی یووه بازی کرده و به سرعت موفق 

شد مورد توجه کادرفنی و هواداران قرار بگیرد. او 

تاکنون 5 بازی ملی برای تیم ملی ترکیه انجام داده 

و یک گل نیز به ثمر رسانده است.

باجو در مصاحبه با توتواسپورت درمورد درخشش 

ایلدیز گفت: "من ایلدیز را خیلی دوست دارم، او 

اوصاف،  این  با  دارد.  باورنکردنی ای  ویژگی های 

و  بوده  ایتالیا همیشه سخت  در  فوتبال  معتقدم 

می بینیم  امروز  آنچه  کرده،  تغییر  زمان  هست. 

یک ورزش کاملا متفاوت است، تحقیقات بسیار 

بیشتر، دانش بیشتر و همینطور فرهنگ بیشتری 

وجود دارد. در گذشته فوتبال ما فقط محدود به 

کار با توپ می شد. این ابزاری بود که ما هرگز نباید 

او در مورد  از دست بدهیم یا رها کنیم.”از  را  آن 

مشکلات بیانکونری در این فصل پرسیده شد. باجو 

پاسخ داد: "نمی دانم، چون در اطراف تیم نیستیم، 

انجام هر نوع ارزیابی برایم دشوار است. چیزی که 

حتی  یوونتوس،  که  است  این  بگویم  می خواهم 

نباشد،  هم  اسکودتو  برای  رقابت  در  امسال  اگر 

همچنان تیمی بسیار سرسخت است."

به سهمیه  می تواند  یووه  که  است  باجو مطمئن 

لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کند: "کاملا بله. فکر 

سهمیه  کسب  برای  لازم  چیز  همه  آن ها  می کنم 

چمپیونزلیگ را دارند."

تعریف باجو از ستاره یوونتوس:

 باورنکردنی است

حاج صفی عکس قهرمانی گرفت

برگه فسخ قرارداد پاکو خمس لحظاتی پیش در ساختمان باشگاه تراکتور 

امضا شد.فوری و اختصاصی: پایان کار سرمربی تراکتور!

لحظاتی پیش برگه فسخ قرارداد پاکو خمس در ساختمان باشگاه تراکتور 

امضا شد و این سرمربی به پایان کارش در این باشگاه رسید.

این در حالی است که سرمربی تراکتور از صبح امروز مذاکرات خود برای 

نهایت  در  و  بود  داده  انجام  تراکتور  باشگاه  مدیران  با  را  قرارداد  فسخ 

مذاکرات طرفین برای فسخ قرارداد موفقیت آمیز پیش رفت.

دستیاران خارجی پاکو خمس نیز با امضای برگه فسخ به پایان کارشان در 

تیم تراکتور رسیدند تا کادرفنی این تیم کاملا خالی بشود.

پاکو خمس آذر 1401 به تیم تراکتور پیوست و در این مدت نتایج قابل 

قبول را با تراکتور کسب کرد اما به نظر حالا نگرانی پیش آمده از اتفاقات 

در جمع  را  کارش  پایان  به درخواست شخصی  بنا  تا  باعث شده  اخیر 

سرخپوشان تبریزی رقم بزند.باشگاه تراکتور قصد دارد در روزهای آینده 

سرمربی جدید این تیم را معرفی کند.

فوری و اختصاصی: 

پایان کار سرمربی تراکتور!


